bulant in tenebris sine sui notitia? T. 10. D. 2. n. 19.
Psalm. 84. v. 11. Iustitia & pax osculatae sunt. Quando utriusque osculum? T. 1. D. 1. n. 15.
Psalm. 85. v. 13. Eructi animam meam ex inferno inferiori. Quando hic inferior infernus? T. 6. D. 4. n. 9.
Psalm. 87. v. 5. Asimatus sum cum descendebus in lacum. Quisnam lacus in introitu & non in exitu? T. 5. D. 4. n. 14. V. 6. Inter mortuos liber. Quznam libertas in morte? ibid.
Psalm. 88. v. 7. Quis similis Deo in filiis Dei? Quo sensu demones filij Dei dicantur? T. 10. E. n. 48.
V. 20. Exaltavi electum de plebe mea. Quomodo iam electus ante electionem a plebe? T. 3. D. 6. n. 10. Quo exaltasse, si exaltavi electione? n. 14. & 15. Cur dicitur electum exaltasse, hoc alioquebatur ungi? T. 1. E. n. 20. 21.
V. 31. Si deliquerint filij eius legem, &c. Quomodo si conditionate, erit perpetuus throni? T. 6. E. n. 13.
Psalm. 93. v. 3. Uspice peccatores gloriantibus. Cur queritur ita Prophetæ de peccatorum gloria? T. 1. D. 3. n. 6.
V. 16. Quis confurget mihi adversus malignantes. Quare conturbationem non timet, dum exterminatio intendit? T. 6. D. 4. n. 15. Quo intuitu si bellum contra malignum, desiderat adiutorium? ibid.
V. 20. Nunquid adhaeret tibi seder iniquitatis? Quare sedes iniquitatis, si felicitis nulla dicitur? T. 1. D. 3. n. 9. Cur pro sede iudicis, sedetur iniquitatis? n. 11.
Ibid. Qui singis laborem in precepto. Quid quod laborem in precepto singat, ad hoc quod illi sedet iniquitatis non adhaeret? n. 10. Quodnam discrimen inter preceptum laboris, & laborem precepti? n. 11.
Psalm. 94. v. 3. Deus magnus super omnes Deos. Quosnam dicit, si non est alius? T. 10. E. n. 5.
Psalm. 95. v. 5. Dis gentium demonia. Quo sensu Dije n. 48.
Psalm. 97. v. 1. Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit. Quare mirabilia, & que novitas in cantica? T. 4. D. 2. n. 14.
Psalm. 103. v. 2. Amictus lamine, sicut vestimento. Quomodo si lux sensibilibus, amictus ornatu lucis? T. 11. E. n. 27. Unde luce tanquam vestimento occultitur, si velle manifestatur? n. 32.
V. 19. Sol cognovit occasum suum. Ubi sine occasu Sol? T. 10. D. 6. n. 16. Quomodo cognovit & non cognovit? n. 22.
Psalm. 105. v. 18. Laudaverunt laudem eius. Quare laus laudatur? T. 4. D. 2. n. 14.
V. 35. Commisit sunt inter gentes: cid, &c. Cur gentes eorum non didicerunt religionem, & hi ex illis didicerunt impietatem? T. 2. D. 1. n. 12.
V. 36. Servierunt sculptilibus eorum. Quomodo idolis servilis proctio, si pridem abominatio? ibid.
Psalm. 106. v. 34. Terram fructificans in saluginem à malitia inhabitantium. Cur per inhabitantium iniquitatem, terra ferax in saluginem? T. 9. E. n. 67.
V. 40. Erravit scilicet eorum in via, & non in via. Quid hoc? T. 2. E. n. 21.
Psalm. 109. v. 3. Tecum principium in die virtutis tue in splen.